
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 341

Data da emissão do comprovante: 20/01/2025 22:42:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 61.140,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO SELF-SERVICE NA CIDADE
DE MARILIA, NO PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO SELF-SERVICE NA CIDADE
DE MARILIA, NO PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 ETP Baixar

11/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/341/pregistro-de-precos-visando-aquisicao-de-refeicoes-tipo-self-service-na-cidade-de-marilia-no-periodo-de-12-mesesp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1123ec2508db536e244cd89746053954.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/291470e69f6ddc7cefe15add74ef81a3.pdf

